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  MØTEBOK DRIFTSSTYRE MIDTSTUEN SKOLE 26.11.2025 

 

________________________________________________________ 

 
Til stede: Monika Dypeng (H), Grete Svensen (ansattrepresentant), Axel Emil Roll (DS 

leder/foreldrepresentant), Silje Johnsen (FAU/ foreldrepresentant), Henrik Ræder(ansattrepresentant), Vilja Moe 

Maurstad (10F elevrådet), Solveig E. Vadset-Øie Braute (9E elevrådet), Øystein Jetne (SV), Sissel Eilertsen 

(rektor/sekretariatet) Christel Sannerud Sydnes Fiske(ass.rektor/sekretariatet/referent).  

Fravær:  

Møtetid: Onsdag 26.11.25   

 

 
SAKSLISTE:  

Sak 30/25 Godkjenning av innkalling og dagsorden (vedtak): Vedtatt  

  

Sak 31/25 Godkjenning av møtebok (vedtak). Vedtatt  

 

Sak 32/254 Økonomi (orientering). Presentasjon fra rektor ble fremvist og gjennomgått.  Prognosen viser 

per oktober et mindreforbruk på 1 855 612 kr. Bakgrunnen for mindreforbruket er høyere 
refusjoner enn budsjettert på grunn av sykdom og permisjoner. Elevtall er høyere enn budsjett. 

Skolen la inn 473 elever i rammen for 8. trinn, og vi ble 518 elever. Skolen har også fått tilført 

ekstra midler høsten 2025. Det skal ansettes 4 nye lærere og vi har bestilt en del ekstra utstyr, 

som elev-pc-er og annet undervisningsmateriell, bøker til biblioteket og noen lærebøker.  

 Tatt til etterretning av Driftsstyret.  

 

Sak 33/25 Nasjonale prøver (orientering). Presentasjon fra rektor ble fremvist og gjennomgått. Oversikt 

resultater for Midtstuen skole: 

  
 

Engelsk Lesing Regning 

8. Trinn 

2025 

55 57 55 

9. Trinn 

2025 

2024 

 
 

63 

60  

 

62 

60 

8. trinn 

2024 

2023 

55 

55 

55 

56 

55 

58 

 

 

Veldig gode resultater på begge trinn, og særlig god utvikling fra 8. til 9. trinn. Elevene på 9. 
trinn har gått fram med 8 skalapoeng i lesing og 7 skalapoeng i regning. For å utvikle elevenes 

leseferdigheter har lærerne arbeidet med noen satsinger som gir mer systematikk i 

leseopplæringen, og mer lesing på tvers av fagene. Lærerne er bevisste på å bruke flere 
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metoder og flere strategier sammen med elevene i lesing. Lydbøkene til skolens lærebøker, 

oppleves som gode for elevene. I regning er det mindre endringer, men vi ser ikke bort fra at 

tenkende klasserom motiverer flere elever i faget matematikk.  

Tatt til etterretning av Driftsstyret. 

 

Sak 34/25 Orientering fra FAU (orientering): 

Halloween ble et vellykket arrangement. Ballet til Valentines for elevene på 10. trinn er i rute 

med hensyn til planlegging. FAU tenker at de har nok med klassereisene de planlegge for 

elevene dette skoleåret, og kulturkvelden blir ikke satt opp som et FAU arrangement.  

Tatt til etterretning av Driftsstyret. 

 
  

Sak 35/25 Orientering fra politikere (orientering): 

Skoletildelingsmodellen er snart klar, og politikerne tro det innebærer bedre økonomi for 

skolene i Vestre Aker.  Det er en bydelsreform på trappene, og den er på høring i disse dager. 

Det kan medføre endringer i bydelsstrukturen, og Vestre Aker kan bli slått sammen med 1-3 

andre bydeler. Bydelen har ansatt ny Salto-koordinator, som de tenker blir en god leder for 

dette arbeidet i bydelen. Politikerne har fått tilbakemeldinger fra politiet om at det meste er 

som før for ungdommer i bydelen. Noen problemer på Røa, og ungdommen trekker mer inn 

ettersom forholdene ute blir mindre gunstige.  

Tatt til etterretning av Driftsstyret. 

 
  

Sak 36/25 Orientering fra elevrådet (orientering). 

Elevrådet har et arbeid på gang som handler om variert undervisning. Elevene på hele skolen 

har svart på et spørreskjema, og elevrådets styringsgruppe skal legge fram resultatene for 

lærerne ved skolen neste uke. De skal utfordre lærerne til å prøve ut en ny metode før jul, og 

følge det opp i januar når de skal besøke trinnmøtene, for å høre hva de har prøvd ut. Variert 

undervisning ble valgt som et aktuelt område, i samarbeid med elevrådets nettverksgruppe, 

som består av følgende skoler: Midtstuen, Ris, Hovseter og Jordal. Nettverksgruppen møtes 4-

5 ganger i løpet av skoleåret, for å samarbeide om aktuelle saker knyttet til elevenes 

læringsmiljø. 

Tatt til etterretning av Driftsstyret. 

 
  

Sak 37/25 Eventuelt  

Toalettene: Spørsmål fra DS - leder om skolens utfordringer med tilgriset toaletter. Skolen 

bruker en del tid på dette, og har derfor sendt ut informasjon til foresatte, tatt dert opp i 

klassene og vi følger opp i pausene. 8. trinn har også innført «dobok». Dette er et kjent problem 

for mange skoler, det er også noe elevene finner på tik-tok/Netflix. Skolen bruker ekstra midler 

på rengjøring, og det oppleves ikke som bra for renholdernes arbeidsmiljø.  

Tatt til etterretning av Driftsstyret. 
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